
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS KONKURSO A PRIEMONĖS REZULTATŲ
PATVIRTINIMO, REZERVINIO SĄRAŠO BEI NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio   d. Nr. 2V-    (1.4E)

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. rugpjūčio

30 d. įsakymo Nr. A1-579 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“ 1.2.2.6 papunkčiu, Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. GD-7193

„Dėl  Jaunimo  reikalų  agentūros  Jono  Laniausko  nusišalinimo“,  Jaunimo  reikalų  agentūros

direktoriaus 2023 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr. 2V-108 (1.4E) „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir

atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2024 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“

bei atsižvelgdama į Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo

2024 metais konkurso komisijos siūlymus (2023 m. rugpjūčio 9 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-24

(5.9), 2023 m. lapkričio 9 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-42 (5.9), 2023 m. lapkričio 27 d. posėdžio

protokolas Nr. 4P-47 (5.9), 2023 m. gruodžio 13 d. posėdžio protokolas Nr. 4P-49 (5.9): 

1.  T v i r t i n u  pridedamą  Atvirųjų  jaunimo  centrų  ir  atvirųjų  jaunimo  erdvių  veiklos

projektų  finansavimo 2024  metais  konkurso  būdu  finansuojamų  A  priemonės,  rezervinį  ir

nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajai

patarėjai  Gintarei  Stankevičienei užtikrinti  tinkamą  konkurso  nuostatų  įgyvendinimą  finansuojant

projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja,   Eglė Došienė
pavaduojanti direktorių

Elektroninio dokumento nuorašas



  PATVIRTINTA 
Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2023  m.
gruodžio   d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024  METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Skiriama
suma 2024 m.

1. JFPCEA0
6516

Kėdainių
suaugusiųjų ir

jaunimo
mokymo
centras

AUGINK
SPARNUS

71 22 000.00 21 693.00

2. JFPCEA0
6497

Molėtų
kultūros
centras

#AUKŠTYN! 71 22 000.00 21 675.00

3. JFPCEA0
6519

Jonavos rajono
savivaldybės

viešoji
biblioteka

,,Vienas žingsnis -
naujas AŠ!”

69 22 000.00 22 000.00

4. JFPCEA0
6541

VšĮ
"Asmenybės

ugdymo
kultūros
centras"

Atviras jaunimo
centras „AUK"-

prasmingos veiklos
ir saugus laisvalaikis
Klaipėdos jaunimui

68.5 22 000.00 22 000.00

5. JFPCEA0
6459

Utenos vaikų ir
jaunimo

užimtumo
centras

Ju2am 2024 67 22 000.00 22 000.00

6. JFPCEA0
6540

Viešoji įstaiga
Alytaus miesto
bendruomenės

centras

Europos ateitis mūsų
jaunuolių rankose

66.5 22 000.00 22 000.00

7. JFPCEA0
6712

Šakių
socialinių
paslaugų
centras

"Laisvas būti 2024" 66 22 000.00 22 000.00

8. JFPCEA0
6688

Viešoji įstaiga
Plungės atviras

jaunimo
centras

Jaunimo spektras 65 20 870.00 19 870.00

9. JFPCEA0
6526

Širvintų sporto
centras

Širvintų atviro
jaunimo centro

veiklos

65 22 000.00 22 000.00

10. JFPCEA0
6460

Biržų švietimo
pagalbos
tarnyba

Lydėk 65 22 000.00 22 000.00

11. JFPCEA0
6548

Kaišiadorių
švietimo ir

sporto centras

Augu su Mazgu 64.5 22 000.00 22 000.00

12. JFPCEA0
6679

Klaipėdos
karalienės

Pažink save 63.5 21 996.00 20 453.50



Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Skiriama
suma 2024 m.

Luizės
jaunimo
centras

13. JFPCEA0
6708

Rietavo atviras
jaunimo
centras

Patikėti savimi 63.5 22 000.00 20 407.00

14. JFPCEA0
6474

VšĮ „Ne imti,
bet duoti“

Vaidotų atviras
jaunimo centras

63.5 22 000.00 22 000.00

Iš viso: 302 098.50

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024  METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ

REZERVINIŲ A PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

Eil. Nr.
Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Preliminari
siūloma skirti
suma 2024 m.

1. JFPCEA0
6647

Šilutės atviras
jaunimo centras

Šilutės jaunimo
loftas 2

63.5 22 000.00 22 000.00

2. JFPCEA0
6535

Varėnos
švietimo centras

Pavarom! 63 21 967.48 21 967.48

3. JFPCEA0
6715

Lazdijų rajono
savivaldybės

viešoji
biblioteka

Lazdijų JC –
galimybių
spektras

62 22 000.00 22 000.00

4. JFPCEA0
6543

Trakų rajono
jaunimo turizmo

ir laisvalaikio
centras

Pabandom iš
naujo!

62 21 700.00 21 700.00

5. JFPCEA0
6532

Anykščių
jaunimo klubas

Pažink save per
skirtingus
patyrimus

62 21 862.00 21 862.00

6. JFPCEA0
6527

Vilkaviškio
vaikų ir jaunimo

centras

Aukštyn 61.5 11 061.00 11 061.00

7. JFPCEA0
6512

Kelmės kultūros
centras

"Antrieji namai
- be kurių
negerai"

61.5 22 000.00 20 614.00

8. JFPCEA0
6568

Radviliškio
rajono

savivaldybės
švietimo ir

sporto paslaugų
centras

Varom! 60 21 992.00 21 417.00



Eil. Nr.
Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Preliminari
siūloma skirti
suma 2024 m.

9. JFPCEA0
6479

Skuodo atviras
jaunimo centras

Skouds squad 59.5 22 000.00 22 000.00

10. JFPCEA0
6709

VšĮ Akmenės
jaunimo centras

Jaunimo
bendrystė

58 22 000.00 22 000.00

11. JFPCEA0
6465

Marijampolės
moksleivių

kūrybos centras

"Vieta BŪTI" 57.5 22 000.00 21 500.00

12. JFPCEA0
6604

Joniškio rajono
švietimo centras

"Raktas į
sėkmę"

55.5 21 999.00 21 999.00

13. JFPCEA0
6507

Jurbarko
švietimo centras

Mes jauni ir
aktyvūs!

55 20 255.00 14 405.00

14. JFPCEA0
6636

Šiaulių menų
mokykla

Saulės miesto
magnetas

53 21 823.00 21 183.00

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024  METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ

REZERVINIŲ B PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

Eil. Nr.
Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Preliminari
siūloma skirti
suma 2024 m.

1. JFPCEB0
6577

Trakų rajono
jaunimo turizmo

ir laisvalaikio
centras

„Judam“ 71 13 000.00 12 800.00

2. JFPCEB0
6727

Valčiūnų kaimo
bendruomenė

Jašiūnų AJE 70.5 13 000.00 13 000.00

3. JFPCEB0
6489

VŠĮ "SIGNUM
INTER"

Juodšilių atvira
jaunimo erdvė-

2024m.

70.5 13 000.00 13 000.00

4. JFPCEB0
6531

Visagino menų
rezidencija

Įgūdžiai per
Popkultūrą -

Visagino Menų
Rezidencijos

'Taškas' jaunimo
erdvė

69.5 10 000.00 10 000.00

5. JFPCEB0
6631

Viešoji įstaiga
Pal. J.

Matulaičio
socialinis
centras

Atvira jaunimo
erdvė "Sofkė"

69 13 000.00 13 000.00

6. JFPCEB0
6483

Sostinės vaikų ir
jaunimo centras

Šanchajus
jaunimo -
Šanchajus
jaunimui

68.5 10 139.00 10 139.00



Eil. Nr.
Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Preliminari
siūloma skirti
suma 2024 m.

7. JFPCEB0
6637

Vilniaus atviras
jaunimo centras

"Mes"

VAGAbondai 68 13 000.00 12 700.00

8. JFPCEB0
6560

Vilniaus atviras
jaunimo centras

"Mes"

Olimpija 2024
m.

68 13 000.00 13 000.00

9. JFPCEB0
6530

Šakių kultūros
centras

Atrask save X 68 13 000.00 12 900.00

10. JFPCEB0
6722

Švenčionių
miesto kultūros

centras

"Visi skirtingi,
visi lygūs"

67.5 13 000.00 12 550.00

11. JFPCEB0
6638

Trakų rajono
jaunimo turizmo

ir laisvalaikio
centras

"Jaunimas gali" 67.5 13 000.00 12 500.00

12. JFPCEB0
6693

Viešoji įstaiga
Alytaus miesto
bendruomenės

centras

Erdvė juda!
2024

67 13 000.00 13 000.00

13. JFPCEB0
6623

Pagėgių
Algimanto
Mackaus
gimnazija

Jaunimo jungtis:
Veikla

mokyklos
kontekste

67 13 000.00 12 787.50

14. JFPCEB0
6484

Palangos
kultūros ir

jaunimo centras

Einam į lauką! 67 12 947.00 12 947.00

15. JFPCEB0
6485

Tauragės
jaunimo ir
jaunimo

organizacijų
sąjunga

"Tauragės
apskritasis

stalas"

Misija:
Įtraukti(s)

66.5 13 000.00 13 000.00

16. JFPCEB0
6578

VšĮ
"Įgyvendintos

svajonės"

Raseinių
hipodromo

žirgyno jaunimo
erdvės

finansavimas

66 13 000.00 13 000.00

17. JFPCEB0
6464

Viešoji įstaiga
Telšių jaunimo

centras

Jaunimo balsas
2024

66 13 000.00 13 000.00

18. JFPCEB0
6624

Kauno r.
Kulautuvos
pagrindinė
mokykla

"Aš ir Tu" 65.5 12 804.78 8 002.78

19. JFPCEB0
6468

Linkuvos vaikų
ir jaunimo
užimtumo

centras

S.A.V.I. 64.5 13 000.00 11 991.20



Eil. Nr.
Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Preliminari
siūloma skirti
suma 2024 m.

20. JFPCEB0
6518

Vilniaus vaikų ir
jaunimo klubas

"Meteoras"

Žemiškos
kilmės objektai

62 11 905.00 11 905.00

21. JFPCEB0
6582

Kalvarijos
savivaldybės

viešoji
biblioteka

Jaunuolių
integracija į
Kalvarijos

visuomeninę
veiklą

61.5 13 000.00 13 000.00

22. JFPCEB0
6545

Viešoji įstaiga
"Oranžiniai

sparnai"

MG PLotas veža 61.5 13 000.00 13 000.00

23. JFPCEB0
6488

Maltos ordino
pagalbos
tarnyba

Visi į Vyžuonų
AJE

61.5 13 000.00 13 000.00

24. JFPCEB0
6695

VšĮ Užimtumo
centras

Šilainiai
JUDA'24

61 13 000.00 13 000.00

25. JFPCEB0
6554

Ignalinos
Česlovo
Kudabos
gimnazija

Atviros durys 60.5 12 933.62 11 933.62

26. JFPCEB0
6584

Švenčionėlių
miesto kultūros

centras

Pažink save ir
atrask savo
pašaukimą

60 11 825.00 11 612.50

27. JFPCEB0
6563

Vilkaviškio
rajono Kybartų

socialinių
paslaugų centras

"Jaunimo ryšys-
statome tiltus

geresniam
rytojui"

60 13 000.00 11 850.00

28. JFPCEB0
6495

Kauno
suaugusiųjų ir

jaunimo
mokymo centras

SANDĖLIŲ 7 60 13 000.00 11 620.00

29. JFPCEB0
6726

Vilniaus vaikų ir
jaunimo klubas

"Klevas"

Jaunimo tiltai 59.5 13 000.00 11 550.00

30. JFPCEB0
6478

VšĮ "Septynios
akimirkos"

Atrask
akimirkas

59.5 12 438.90 12 438.90

31. JFPCEB0
6717

VšĮ "Ariogalos
tėkmė"

Ariogalos atvira
jaunimo erdvė

59 13 000.00 13 000.00

32. JFPCEB0
6481

VšĮ "Drauge
linksmiau"

Drauge
linksmiau

56.5 13 000.00 12 817.00

33. JFPCEB0
6499

Mažeikių rajono
šeimos ir vaiko
gerovės centras

Muzikos oazė 55 13 000.00 12 525.00

34. JFPCEB0
6707

Šalčininkų
rajono

savivaldybės
kultūros centras

Šalčininkų
atviros jaunimo
erdvės veiklos

2024 m.

53.5 11 902.00 10 577.00

35. JFPCEB0
6510

Pakruojo rajono
Žeimelio
darželis-

Žaje -
prasmingam

jaunimo

52 11 708.00 8 545.00



Eil. Nr.
Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Preliminari
siūloma skirti
suma 2024 m.

daugiafunkcis
centras

"Ąžuoliukas"

laisvalaikiui

36. JFPCEB0
6553

Veriškių kaimo
bendruomenė

Veriškių
jaunimo erdvė

46.5 13 000.00 13 000.00

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024  METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

Eil.
Nr.

Paraiškos Reg. Nr. Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

1.
JFPCEA06711

Raseinių rajono švietimo pagalbos
tarnyba

Jaunimas veikia

2.
JFPCEA06453

Mažeikių vaikų ir jaunimo
daugiafunkcis centras

Ajc Rifas

3.
JFPCEA06542

Šilalės rajono savivaldybės kultūros
centras

,,SUAKTYVINAM PULSĄ"

4.
JFPCEA06714

Zarasų rajono savivaldybės kultūros
centras

Jaunimo galimybės Zarasuose

5.
JFPCEA06549

Tauragės jaunimo ir jaunimo
organizacijų sąjunga "Tauragės

apskritasis stalas"

TAJE žingsniai link geresnės
ateities



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024 METAIS KONKURSO A PRIEMONĖS
REZULTATŲ PATVIRTINIMO, REZERVINIO SĄRAŠO
SUDARYMO BEI NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR
ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-14 Nr. 2V-360(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Došienė, Skyriaus vedėjas, Nacionalinės jaunimo politikos

skyrius
Sertifikatas išduotas EGLĖ DOŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-14 17:08:52 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-14 17:09:13 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-23 13:00:39 – 2026-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-14
17:31:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-14 17:31:19 DBSIS


